МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

 «УПША ТУН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  29 июля  2013 г.                                                                                                               № 8
О приеме детей в 1-й класс
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2001 г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», уставом школы, на основании договоров родителей со школой и медицинских заключений

приказываю:
1. Считать принятыми  в 1-й класс и включить в Алфавитную книгу записи учащихся следующих ребят:
	№ п/п
	Ф.И.О. учащихся
	Дата

рождения
	Основание

	1
	Благодаров Константин Александрович
	23.08.2006
	Заявление родителей
от  25 июля 2013 года,   регистр. № 26

	2
	Головунина Наталья Сергеевна
	14.12.2006
	Заявление родителей
от  27.07.2013,   регистр. № 27

	3
	Дорошкевич Дарья Владимировна
	05.05.2006
	Заявление родителей
от  27.07.2013,   регистр. № 28

	4
	Пекшикова Полина Сергеевна
	24.11.2005
	Заявление родителей
от  27.07.2013,   регистр. № 29

	5
	Пушкарева Екатерина Алексеевна
	15.05.2006
	Заявление родителей
от  27.07.2013,   регистр. № 30

	6
	Силина Татьяна Петровна
	09.01.2007
	Заявление родителей
от  27.07.2013,   регистр. № 31

2. Учителю начальных классов Вершининой М.А. сформировать личные дела учащихся 1-го класса до 01.09.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой
Директор школы:                                            Н.А.Софронова
   С приказом ознакомлены:
                                    Вершинина М.А.     «____» __________ 2013 г.